dies purgatoriis ma  
rie scđm legem moy  
si. tulerunt ih̄m in  
ierlin ut sisterent eū  
dño sicut scriptū est  
in lege dñi: qđ omne  
masculinū adaperi  
ens mulieram scđm do  
mino uocabit. Et ut  
darent hostiam seu  
dum qđ dñm ē in le  
ge dñi: par turturū  
aut duos pullos co  
lumbar. Et ecce hō  
erat in ierlin cui no  
nomen symeon: et  
homo iste iustus et  
timoratus. expectans  
consolationē isti: et  
sp̄c scđs erat in eo. Et  
responsum acceperat

a spū scđ. non insurū  
se mortē n̄ prius ui-  
deret xp̄m dñi. Et ue-  
nit in spū in templū.  
Et cū inducerent pu-  
erum ih̄m parentes  
eius in templū. ut  
facerent scđm consue-  
tudinē legis pro eo;  
et ip̄e accepit eum in  
ulnas suas. et bñdḡ  
it dñm et dixit. Hunc  
dimisisti seruū tuū  
dñe; scđm uerbū tu-  
um in pace. Quia  
uiderunt oculi mei  
salutare tuū. Quod  
parasti: an faciem  
oīm p̄plor. Lūm ad  
reuelationē gentiū:  
et glām plebis tue

72.

isrl: off: Diffusa ē ḡia  
in labiis tuis p̄pea bñdḡ  
te d̄s in eternū et in scđm  
**E**xaudi Secū. | scđ.  
q̄s dñe preces nr̄as.  
et ut digna s̄int mu-  
nera que oculis tue  
maiestatis offerimū:  
subsidiū nobis tue  
pietatis impende. p-  
com: Responsum accepit  
symeon a spū scđ n̄ insu-  
rum se mortē nisi uide-  
ret xp̄m dñi. post cō.  
**Q**s dñe d̄s nr̄: ut  
sacrosā mysteria q̄  
pro repatōis nr̄e mu-  
nime contulisti. in  
tercedere semp leata  
uirgine maria: os pie-  
sens nobis remediu

ce facias et futurū p.

In annuntiatōe sc̄e  
marie om̄ia sicut i  
aduentu de dñā ex

**A**ve maria c̄cepto tñm  
ḡia plena dñs tecū

**V**bi dñs tu in m̄ribus  
et bñdes fructus uenis  
tui. **X** Ecce concipies et  
paues filii et uocabit  
nom̄ eius emmanuel. **X**

Quom̄ m̄qđ fiet istud  
qm̄ uirū n̄ cognosco. **X**  
sp̄ondens angl̄s intulit  
ei. **V**bi sc̄s supueniet  
in te et uirtus altissimi  
obumbrabit e. **X** Ideoq;  
qd̄ nascet̄ ex te sc̄m uo  
cabit̄ filius dei. De ihs.

**R**esur iustōe dō off.  
rex et adhuc tecū

sū allā posuisti sup̄ me  
manū tuam allā mira  
bilis fr̄a ē sc̄ia tua allā  
allā. **P**ropterea p̄tasti m̄.

**D**eus qui ho coll̄a  
dierna die p̄ uni  
genitum tuū eterni  
tatis nobis adlitum  
de morte rese  
rasti. uota m̄ra que  
preueniendo aspiras.  
etiam adiuuando p̄  
sequere. p̄. **AD CONVI**

**T**res. **E**xpurgate  
**F**uetus fermentū  
ut sitis noua consper  
sio sicut estis azum.  
Etenim pascha n̄m.  
immolatus ē xpc̄. Ita  
q; epulemur. **S**on  
in fermento ueteri

neq; in feruato mali-  
 cie et nequitie: s; in  
 armis sinceritatis:  
 et ueritatis. **G**loria  
 dies q; fecit dñs exulte  
 riletemur in ea. **V**Consi-  
 temini dño qm tonus  
 qm in schin mia eius.  
**A**lla. **V**Pascha nrm in  
 molatus ē xxt spuleū  
 in armis sinceritatis et  
 ueritatis. **Sed marrū.**  
**M**arij. maria magda-  
 lene et maria iacobi  
 et salomee emerunt  
 aromata: ut ueniens  
 tes ungerent ihm. **I**n  
 ualde mane una sab-  
 bator uenirent ad  
 monumentū: orto ia-  
 sole. **I**t dicebant ad

inuicem. **O**s reuolut  
 nobis lapidem ab osli  
 o monumenti. **E**t re-  
 spicientes: uiderunt  
 reuolutum lapidem.  
**E**rat quippe magnus  
 ualde. **E**t introeuntem  
 in monumentū: uide-  
 runt uiuenem seden-  
 tem in texis cooperiū  
 stola candida. et obstu-  
 puerunt. **Q**ui dixit  
 illis. **S**olite expaues-  
 cere. **I**hm queritis na-  
 zarenū: crucifixum.  
**S**uriexit non ē hic.  
**I**ste locus: ubi posue-  
 runt eum. **Sed** ite di-  
 cite discipulis eius  
 et petro: q; precedet  
 uos in galileam. **I**bi

eum uidebis. sicut  
dixit uobis. off. Terra  
tremuit et quieuit dum  
resurgeret in iudicio dominus.  
**S**uscipe quod **secundu**m alla-  
domine preces proprili tui  
cum oblationibus ho-  
stiarum. ut paschalibus  
iniciata mysteriis.  
ad eternitatis nobis  
medelam te operante  
proficiant. p. **comm**  
Pascha nostri immolat  
exc*cep*t all*a* itaq*e* epulem  
in arimis sinceritatis  
et ueritatis all*a* all*a* all*a*.  
**P**rimi nobis procom-  
domine tue caritatis in-  
funde. ut quod sacramen-  
tis paschalibus facias  
tu*a* tua facias pietate

concordes. p. **De ascen-**

**T**ri galilei sione dominus.  
Quid ammiramini  
aspicientes in celu all*a*  
quoadmodu*m* uidi sis enu  
ascendentem in celu ua-  
ueniet all*a* all*a* all*a* pro.

Omnis gloria plaudit manibus.  
**C**oncede quod **collata**.  
Compt dominus. ut qui  
hodierna die unige-  
nitu*m* tuu*m* redempto-  
rem nostri ad celos al-  
cendisse credimus.  
ip*s*i quoq*e* mente in  
celestibus habitemus.  
procund*e*. actiu*m* aplor*m*.

**P**rimu*m* quide ser-  
monem feci de o*n*-  
bus o*theophile* que  
cepit ih*c* facere i*do*

cere: usq; in diem q;  
principiens aplis per  
spm scm quos elegit  
assumptus ē. Quibz  
et prebuit se ipm ui-  
uum post passionem  
suam in multis argu-  
mentis p ihes quad-  
ginta apparens eis:  
os loquens de regnodi-  
ct conuescens prece-  
pit eis ab iherosolim  
ne discederent. h exp-  
tarent pmissionē quā  
audistis inqd p os me-  
um. Quia iohes qui  
dem baptizavit aqua-  
uos au lapitzabimū  
spū scō. non post mul-  
tos hos dies. Igitur  
qui conuenerant. int-

rogabant eū dicente  
**D**ñe si in tempe hoc  
restiues regnū usq;  
**D**ixit aut̄ eis. Non ē  
ūrm nosc̄ tpa uel mo-  
menta que posunt p̄  
in sua potestate. h ac-  
cipietis uirtutē sup-  
uenientis s̄c̄ in uos.  
et eritis in reates iue-  
rusalem. et in omni  
uidea ob samaria. et  
usq; ad ultimū terrę.  
**L**et cū hoc dixiss: in-  
tentibz illis elefantū  
est. & milles suscepit  
eū ab oculis cor. Cū  
q; intuerent̄ in celū  
eum̄ illū. ecce duo  
uiri assterunt iuxta  
illos in uestibz albis.

qui et dixerunt vni  
gahylei quid statas  
picientes in celum.  
**H**ic ih̄c qui assump-  
tus ē a uobis in celū.  
sic ueniet quēadmo-  
dum uidistis eum  
euntem in celum.  
**A**lla. **X.** Ascendit ds i in-  
vitatione i dñs in uoc-  
tute illa. **X.** Ascendens  
x̄st in altum captiuam  
duxit captiuitatem dedit  
dona hominibz. **marcū.**  
**A** ill. Recumbentibz  
undecim discipulis.  
apparuit illis ih̄c et  
exprobauit incredu-  
litatem illorū i duri-  
tiam cordis. q̄r h̄is  
qui uiderant eū resur-

rexisse n̄ crediderunt.  
**I**t dixit eis. sumtes  
in mundū uniuersum.  
predicate euangeliu-  
m om̄i creature. Q̄  
crediderit et bapti-  
zatus fuerit. saluus  
erit. Qui n̄ credi-  
derit. contempnabit.  
**S**igna aut̄ eos qui cre-  
diderint. hoc sequen-  
tur. In noīe meo de-  
monia eliciant. lin-  
guis loquent. serpen-  
tes tollent. **I**t si mor-  
tiferum quid biterit  
n̄ eis nocebit. Super  
egros manus impo-  
nent. os bene hebunt.  
**I**t dñs quidē ih̄c po-  
stquam locutus est

cis-assumptus est  
in celum: et sedet a  
textris dei. Illi autem  
profecti predicaue  
runt ubique: alio co  
perante et sermonem  
confirmante: sequic  
tibus signis. **Off.** Ascen  
dit deus in iubilatio et  
dus in uoce tute allá  
allá. **Sec.** Suscipe quod  
dñe munera que p  
filii tui glōsa ascen  
sione deferimus: et  
concede propicius ut  
et a plentibus pīculi  
liberemur: et ad uitam  
pueniamus etiam.  
**P**ecundē. **Ps**allite  
deo qui ascendit sup  
celos celorum ad orientem

75.  
anla. **P**ro. **P**ra nobis  
om̄p̄ i misericordia  
ut que invisibilis my  
sterijs sumendo preperi  
mus: invisibili con  
sequam̄ effectui. **p d.**  
**D**e sc̄o spiritu. **Off.**

**S**icut domini repleuit o  
rem terrarū allá et  
hoc qđ continet omnia  
sciam̄ h̄t uocis allá allá  
allá. **p**ro. **C**onsumat h̄s de  
quod operat es in nob. **coll.**

**D**eus qui hodie  
na die corda fide  
lium sc̄i sit illustra  
tione docuisti da no  
bis in eodem spū ut  
ta sape: et de eius se  
per sc̄a consolatione  
gaude. **p.** **A**stūm ab: **o**

**I**n diebꝫ illꝫ: Cum au-  
dissent ap̄lī qui erāt  
iherosolimis q̄ rete-  
pissamaria uerbū  
uerbū dei: miserunt  
ad illos petrum ⁊ io-  
hammē. Qui cū ueni-  
sent: orauerunt pro  
p̄is ut accipiant sp̄m  
sc̄m. **H**oc dū enī in  
quemq; illorꝫ uenat-  
h̄ baptizati tantum  
erant in nōie dñi  
ih̄. Tunc imponerat  
manus sup illos: os  
accipiebant sp̄m sc̄m.  
**b**z. **B**ta gens cuius est  
dñs d̄s eorꝫ p̄pl̄s quem  
elegit dñs in hēditatē  
**v**ero dñi teli-  
fumati sūt ⁊ sp̄m ons